2023年太仓市公开招聘备案制教师（幼教类）面试成绩及总成绩公布

        2023年太仓市公开招聘备案制教师（职教类）面试成绩及总成绩现予以公布。根据各岗位计划招录人

数及《简章》相关要求，在各岗位笔试成绩和面试成绩均达合格线的考生中，按总成绩从高到低确定进入
体检人选。请进入体检环节人员在规定时间领取体检通知单，逾期不予办理，领取时间：2月28日下午

13:30—14:30，领取地点：江苏省太仓中等专业学校(太仓市东仓南路108号)。应届毕业生请同时带好毕业生

双向选择就业推荐表原件、毕业生就业协议书原件。

太仓市教育局
2023年2月27日

名次 岗位代码 报考岗位 准考证号 笔试成绩 面试成绩
总成绩

(笔试40%+面试

60%)

备注

1 13 幼儿园教师 202313091 80.0 83.20 81.92 进入体检

2 13 幼儿园教师 202313080 83.0 80.80 81.68 进入体检

3 13 幼儿园教师 202313005 78.0 82.60 80.76 进入体检

4 13 幼儿园教师 202313001 79.0 81.00 80.20 进入体检

5 13 幼儿园教师 202313026 81.0 78.80 79.68 进入体检

6 13 幼儿园教师 202313008 80.0 76.80 78.08 进入体检

7 13 幼儿园教师 202313044 80.0 75.00 77.00 进入体检

8 13 幼儿园教师 202313029 82.0 73.00 76.60 进入体检

9 13 幼儿园教师 202313035 77.0 75.00 75.80 进入体检

10 13 幼儿园教师 202313125 88.0 67.60 75.76

11 13 幼儿园教师 202313146 77.0 74.00 75.20

12 13 幼儿园教师 202313171 77.0 73.00 74.60

12 13 幼儿园教师 202313004 80.0 71.00 74.60

14 13 幼儿园教师 202313120 82.0 69.40 74.44

15 13 幼儿园教师 202313088 79.0 71.20 74.32

15 13 幼儿园教师 202313036 82.0 69.20 74.32

17 13 幼儿园教师 202313042 81.0 69.00 73.80

18 13 幼儿园教师 202313068 77.0 70.20 72.92

19 13 幼儿园教师 202313149 79.0 68.60 72.76

19 13 幼儿园教师 202313122 79.0 68.60 72.76

21 13 幼儿园教师 202313131 82.0 65.80 72.28

22 13 幼儿园教师 202313118 78.0 68.20 72.12

23 13 幼儿园教师 202313102 78.0 67.20 71.52

24 13 幼儿园教师 202313165 79.0 64.80 70.48

13 幼儿园教师 202313032 80.0 32.00 缺考

13 幼儿园教师 202313105 79.0 31.60 缺考

13 幼儿园教师 202313152 79.0 31.60 缺考

13 幼儿园教师 202313174 78.0 31.20 缺考

13 幼儿园教师 202313043 77.0 30.80 缺考

名次 岗位代码 报考岗位 准考证号 笔试成绩 面试成绩
总成绩

(笔试40%+面试
60%)

备注

13 幼儿园教师 202313116 77.0 30.80 缺考

13 幼儿园教师 202313160 77.0 30.80 缺考

13 幼儿园教师 202313178 77.0 30.80 缺考

1 14 幼儿园教师 202314021 79.0 84.20 82.12 进入体检

2 14 幼儿园教师 202314020 76.0 85.60 81.76 进入体检

3 14 幼儿园教师 202314013 78.0 83.00 81.00 进入体检

4 14 幼儿园教师 202314005 78.0 80.60 79.56 进入体检

5 14 幼儿园教师 202314007 74.0 82.40 79.04 进入体检

6 14 幼儿园教师 202314023 74.0 79.00 77.00 进入体检

7 14 幼儿园教师 202314014 72.0 79.40 76.44 进入体检

8 14 幼儿园教师 202314022 76.0 74.60 75.16 进入体检

9 14 幼儿园教师 202314019 75.0 75.20 75.12 进入体检

10 14 幼儿园教师 202314018 74.0 75.00 74.60

11 14 幼儿园教师 202314017 66.0 77.00 72.60

12 14 幼儿园教师 202314002 76.0 68.00 71.20

13 14 幼儿园教师 202314003 78.0 66.60 71.16

14 14 幼儿园教师 202314006 68.0 68.80 68.48

15 14 幼儿园教师 202314004 66.0 68.00 67.20

16 14 幼儿园教师 202314001 66.0 67.20 66.72

17 14 幼儿园教师 202314016 64.0 68.20 66.52

18 14 幼儿园教师 202314009 69.0 62.80 65.28

19 14 幼儿园教师 202314010 64.0 60.80 62.08

20 14 幼儿园教师 202314015 66.0 56.60 60.36

1 15 幼儿园教师 202315014 73.0 86.00 80.80 进入体检

2 15 幼儿园教师 202315024 77.0 79.00 78.20 进入体检

3 15 幼儿园教师 202315020 72.0 80.00 76.80 进入体检

4 15 幼儿园教师 202315015 68.0 81.20 75.92 进入体检

5 15 幼儿园教师 202315019 78.0 74.40 75.84 进入体检

6 15 幼儿园教师 202315021 70.0 78.80 75.28 进入体检

7 15 幼儿园教师 202315018 74.0 75.60 74.96 进入体检

8 15 幼儿园教师 202315012 71.0 73.00 72.20 进入体检

9 15 幼儿园教师 202315002 71.0 70.40 70.64 进入体检

10 15 幼儿园教师 202315001 72.0 69.40 70.44

11 15 幼儿园教师 202315013 66.0 71.60 69.36

12 15 幼儿园教师 202315011 68.0 68.20 68.12

13 15 幼儿园教师 202315016 62.0 69.40 66.44

14 15 幼儿园教师 202315006 64.0 67.80 66.28

15 15 幼儿园教师 202315005 72.0 62.00 66.00

名次 岗位代码 报考岗位 准考证号 笔试成绩 面试成绩
总成绩

(笔试40%+面试
60%)

备注

16 15 幼儿园教师 202315004 61.0 64.00 62.80

15 幼儿园教师 202315003 69.0 27.60 缺考

15 幼儿园教师 202315017 63.0 25.20 缺考

1 16 幼儿园教师 202316018 74.0 85.00 80.60 进入体检

2 16 幼儿园教师 202316020 73.0 82.40 78.64 进入体检

3 16 幼儿园教师 202316022 74.0 79.40 77.24 进入体检

4 16 幼儿园教师 202316013 76.0 76.00 76.00 进入体检

5 16 幼儿园教师 202316023 79.0 73.40 75.64 进入体检

6 16 幼儿园教师 202316002 63.0 83.60 75.36 进入体检

7 16 幼儿园教师 202316017 66.0 81.20 75.12 进入体检

8 16 幼儿园教师 202316021 77.0 71.40 73.64 进入体检

9 16 幼儿园教师 202316001 68.0 76.80 73.28 进入体检

10 16 幼儿园教师 202316014 71.0 73.20 72.32

11 16 幼儿园教师 202316003 76.0 68.40 71.44

12 16 幼儿园教师 202316015 62.0 76.40 70.64

13 16 幼儿园教师 202316006 70.0 71.00 70.60

14 16 幼儿园教师 202316024 64.0 74.80 70.48

15 16 幼儿园教师 202316004 64.0 72.00 68.80

16 16 幼儿园教师 202316011 67.0 68.40 67.84

17 16 幼儿园教师 202316005 61.0 71.60 67.36

18 16 幼儿园教师 202316025 69.0 66.20 67.32

19 16 幼儿园教师 202316019 62.0 64.40 63.44

1 17 幼儿园教师 202317022 76.0 80.60 78.76 进入体检

2 17 幼儿园教师 202317021 80.0 76.20 77.72 进入体检

3 17 幼儿园教师 202317019 76.0 78.00 77.20 进入体检

4 17 幼儿园教师 202317012 69.0 80.80 76.08 进入体检

5 17 幼儿园教师 202317020 83.0 69.20 74.72 进入体检

6 17 幼儿园教师 202317001 76.0 72.80 74.08 进入体检

7 17 幼儿园教师 202317018 71.0 73.20 72.32 进入体检

8 17 幼儿园教师 202317026 60.0 79.60 71.76 进入体检

9 17 幼儿园教师 202317006 71.0 72.00 71.60 进入体检

10 17 幼儿园教师 202317011 74.0 68.80 70.88

11 17 幼儿园教师 202317025 76.0 66.60 70.36

12 17 幼儿园教师 202317024 72.0 67.80 69.48

13 17 幼儿园教师 202317010 62.0 73.20 68.72

14 17 幼儿园教师 202317017 62.0 72.80 68.48

15 17 幼儿园教师 202317013 61.0 69.40 66.04

16 17 幼儿园教师 202317016 66.0 65.00 65.40

名次 岗位代码 报考岗位 准考证号 笔试成绩 面试成绩
总成绩

(笔试40%+面试
60%)

备注

17 17 幼儿园教师 202317014 62.0 66.80 64.88

18 17 幼儿园教师 202317003 63.0 60.60 61.56

19 17 幼儿园教师 202317015 65.0 54.60 58.76

1 18 幼儿园教师 202318022 81.0 84.60 83.16 进入体检

2 18 幼儿园教师 202318013 83.0 82.00 82.40 进入体检

3 18 幼儿园教师 202318012 76.0 80.60 78.76 进入体检

4 18 幼儿园教师 202318021 80.0 76.00 77.60 进入体检

5 18 幼儿园教师 202318006 79.0 76.20 77.32 进入体检

6 18 幼儿园教师 202318015 77.0 77.00 77.00 进入体检

7 18 幼儿园教师 202318014 68.0 79.40 74.84 进入体检

8 18 幼儿园教师 202318018 77.0 73.00 74.60 进入体检

9 18 幼儿园教师 202318008 69.0 76.60 73.56

10 18 幼儿园教师 202318020 76.0 71.60 73.36

11 18 幼儿园教师 202318010 76.0 70.80 72.88

12 18 幼儿园教师 202318011 66.0 75.40 71.64

13 18 幼儿园教师 202318003 76.0 68.20 71.32

14 18 幼儿园教师 202318016 70.0 71.20 70.72

15 18 幼儿园教师 202318007 61.0 74.00 68.80

16 18 幼儿园教师 202318019 70.0 64.20 66.52

17 18 幼儿园教师 202318002 66.0 65.80 65.88

1 19 幼儿园教师 202319025 81.0 81.60 81.36 进入体检

2 19 幼儿园教师 202319057 74.0 78.80 76.88 进入体检

3 19 幼儿园教师 202319021 74.0 77.20 75.92 进入体检

4 19 幼儿园教师 202319012 68.0 81.00 75.80 进入体检

5 19 幼儿园教师 202319029 71.0 77.60 74.96 进入体检

6 19 幼儿园教师 202319042 77.0 71.20 73.52 进入体检

7 19 幼儿园教师 202319015 77.0 71.00 73.40 进入体检

8 19 幼儿园教师 202319043 70.0 74.60 72.76

9 19 幼儿园教师 202319004 69.0 74.20 72.12

10 19 幼儿园教师 202319008 74.0 70.40 71.84

11 19 幼儿园教师 202319050 74.0 68.40 70.64

12 19 幼儿园教师 202319018 74.0 67.80 70.28

13 19 幼儿园教师 202319066 69.0 70.20 69.72

14 19 幼儿园教师 202319009 71.0 67.40 68.84

15 19 幼儿园教师 202319020 67.0 68.80 68.08

16 19 幼儿园教师 202319031 69.0 65.80 67.08

17 19 幼儿园教师 202319003 68.0 65.80 66.68

18 19 幼儿园教师 202319001 72.0 61.80 65.88

名次 岗位代码 报考岗位 准考证号 笔试成绩 面试成绩
总成绩

(笔试40%+面试
60%)

备注

19 19 幼儿园教师 202319002 73.0 59.80 65.08

20 19 幼儿园教师 202319022 68.0 62.00 64.40

20 19 幼儿园教师 202319055 68.0 62.00 64.40

22 19 幼儿园教师 202319026 67.0 59.20 62.32